



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

JOMA Agency & Consulting ApS

Årsrapport 2011/12
(fra selskabets stiftelse 14. februar
2011 - 30. juni 2012)

CVR-nr. 32 32 94 03
841325 / CW

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab 14. februar 2011 - 30. juni 2012 | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

JOMA Agency & Consulting ApS
Jyllandsgade 16, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32 32 94 03
Stiftet: 14. februar 2011
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 14. februar 2011 - 30. juni 2012

Direktion

Arvid Mouridsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. august 2012 på selskabets adresse.
Dirigent: Arvid Mouridsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter agentur- og konsulentarbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -212 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -112 tkr. pr. 30. juni 2012. Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 14. februar 2011 - 30. juni 2012

Resultatopgørelse

| | 2011/12 |
|--|-----------------------|
| | Note <u>(16 mdr.)</u> |
| Bruttoresultat | 815.304 |
| Personaleomkostninger | 1 <u>-1.024.838</u> |
| Resultat af primær drift | -209.534 |
| Finansielle indtægter | 102 |
| Finansielle omkostninger | 2 <u>-11.326</u> |
| Resultat før skat | -220.758 |
| Skat af årets resultat | 3 <u>8.731</u> |
| Årets resultat | <u>-212.027</u> |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Overført resultat | <u>-212.027</u> |

Årsregnskab 14. februar 2011 - 30. juni 2012

Balance

| | Note | 2011/12 (16 mdr.) | Åbnings- balance |
|---|------|----------------------|---------------------|
| | | | tkr. |
| AKTIVER | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 65.244 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 26.665 | 0 |
| | | <u>91.909</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.078</u> | <u>100</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>94.987</u> | <u>100</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>94.987</u> | <u>100</u> |

Årsregnskab 14. februar 2011 - 30. juni 2012

Balance

| | Note | 2011/12 (16 mdr.) | Åbnings- balance tkr. |
|--|------|----------------------|-----------------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | 4 | | |
| Anpartskapital | | 100.000 | 100 |
| Overført resultat | | -212.027 | 0 |
| Egenkapital i alt | | <u>-112.027</u> | <u>100</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 24.556 | 0 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | | 133.019 | 0 |
| Anden gæld | | 49.439 | 0 |
| | | <u>207.014</u> | <u>0</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>94.987</u> | <u>100</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - ingen | | | |

Årsregnskab 14. februar 2011 - 30. juni 2012

Noter

| | 2011/12 (16 mdr.) |
|---|--|
| 1 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 893.080 |
| Pensioner | 117.492 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.266 |
| | <u>1.024.838</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed udgør 7 tkr. | |
| 3 Skat af årets resultat | |
| der specificeres således: | |
| Årets aktuelle skat | <u>-8.731</u> |
| 4 Egenkapital | |
| | Forslag til årets resultat- fordeling |
| | 14/2 2011 30/6 2012 |
| Anpartskapital | 100.000 0 100.000 |
| Overført resultat | <u>0</u> <u>-212.026</u> <u>-212.026</u> |
| | <u>100.000</u> <u>-212.026</u> <u>-112.026</u> |

Selskabets egenkapital udgør -112 tkr. pr. 30. juni 2012. Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at anpartskapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening.

5 Eventualforpligtelser

Operationel Leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 45 tkr. Restløbetid udgør 20 måneder med en samlet restleasingydelse på 172 tkr.